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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

2 - PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel 15/10/2022 - 14:30

Programmanr. 11 200m wisselslag 10 jaar
15/10/2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 3:02.17 2:56.75 238
50m: 37.30 100m: 1:22.55 150m: 2:16.58 200m: 2:56.75

2. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 3:10.65 3:04.18 210
50m: 38.27 100m: 1:27.11 150m: 2:20.96 200m: 3:04.18

3. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/123:27.43 3:13.27 182
50m: 44.97 100m: 1:34.04 150m: 2:30.00 200m: 3:13.27

4. Ginkels Febe LAQUA/21494/123:29.39 3:20.92 223
50m: 44.40 100m: 1:36.49 150m: 2:35.18 200m: 3:20.92

5. Devue Nicolas KAZS/11115/12 3:24.61 3:23.23 156
50m: 45.68 100m: 1:39.11 150m: 2:36.52 200m: 3:23.23

6. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/123:24.93 3:23.84 213
50m: 49.69 100m: 1:39.77 150m: 2:32.17 200m: 3:23.84

7. Maes Julie TRUST/21192/12 NT 3:25.92 207
50m: 49.87 100m: 1:42.65 150m: 2:42.36 200m: 3:25.92

8. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/123:26.56 3:27.32 147
50m: 49.47 100m: 1:38.65 150m: 2:41.30 200m: 3:27.32

9. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:38.80 3:31.54 191
50m: 50.93 100m: 1:38.58 150m: 2:44.70 200m: 3:31.54

dis Nijs Bas disTRUST/11191/12 3:32.83
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Bas Gaston disSTZ/11128/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Lescrauwaet Max disSTZ/11134/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Van Emelen Sara FFLAQUA/21496/123:45.37

Programmanr. 12 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21540/095:27.76 5:15.05 555
50m: 32.82 150m: 1:52.32 250m: 3:19.21 350m: 4:40.67

100m: 1:11.17 200m: 2:32.55 300m: 4:05.26 400m: 5:15.05

2. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 5:44.12 5:29.08 487
50m: 33.91 150m: 1:57.20 250m: 3:27.88 350m: 4:54.80

100m: 1:14.79 200m: 2:38.90 300m: 4:17.14 400m: 5:29.08

3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:55.66 5:47.42 414
50m: 37.60 150m: 2:09.49 250m: 3:43.25 350m: 5:11.03

100m: 1:24.09 200m: 2:53.88 300m: 4:33.02 400m: 5:47.42

4. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 6:01.16 5:47.79 412
50m: 36.78 150m: 2:07.75 250m: 3:41.25 350m: 5:11.03

100m: 1:22.23 200m: 2:51.53 300m: 4:31.33 400m: 5:47.79
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 12, Dames, 400m wisselslag

15 jaar

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/075:26.72 5:23.79 511
50m: 34.72 150m: 1:56.12 250m: 3:22.13 350m: 4:47.06

100m: 1:15.32 200m: 2:35.92 300m: 4:09.29 400m: 5:23.79

2. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 5:37.93 5:33.05 469
50m: 34.73 150m: 1:58.79 250m: 3:31.05 350m: 4:57.84

100m: 1:15.87 200m: 2:40.30 300m: 4:21.08 400m: 5:33.05

16 jaar

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 5:10.20 5:15.96 550
HT

50m: 36.17 150m: 1:57.37 250m: 3:19.62 350m: 4:38.82
100m: 1:17.85 200m: 2:36.26 300m: 4:03.70 400m: 5:15.96

17 - 18 jaar

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 5:09.70 5:04.73 613
50m: 32.55 150m: 1:49.76 250m: 3:11.93 350m: 4:31.10

100m: 1:09.43 200m: 2:27.89 300m: 3:56.07 400m: 5:04.73

2. Puttaert Elien DDAT/20318/04 5:11.27 5:18.47 537
50m: 35.03 150m: 1:56.80 250m: 3:21.09 350m: 4:42.67

100m: 1:15.03 200m: 2:38.07 300m: 4:04.88 400m: 5:18.47

19 jaar en ouder

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 5:12.12 5:15.96 550
HT

50m: 33.80 150m: 1:54.67 250m: 3:17.09 350m: 4:40.19
100m: 1:13.98 200m: 2:32.04 300m: 4:03.09 400m: 5:15.96

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 5:24.29 5:27.90 492
50m: 35.54 150m: 2:00.51 250m: 3:25.31 350m: 4:48.32

100m: 1:18.45 200m: 2:42.12 300m: 4:09.52 400m: 5:27.90

3. Trioen Joke DDAT/20279/02 5:38.26 5:33.46 468
50m: 36.97 150m: 2:03.33 250m: 3:30.91 350m: 4:56.30

100m: 1:21.03 200m: 2:44.78 300m: 4:17.78 400m: 5:33.46

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 14:51 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/112:36.16 2:29.66 292
50m: 34.93 100m: 1:12.99 150m: 1:52.49 200m: 2:29.66

2. Rooman Hugues LAQUA/11463/113:03.07 2:38.60 245
50m: 35.62 100m: 1:16.89 150m: 1:39.53 200m: 2:38.60

3. Aerts Mads SCWR/11056/11 2:54.02 2:41.04 234
50m: 36.33 100m: 1:17.24 150m: 1:59.79 200m: 2:41.04

4. Rooman Egon LAQUA/11462/113:03.69 2:42.66 227
50m: 37.41 100m: 1:18.99 150m: 2:02.13 200m: 2:42.66

5. Dierick Oscar LAQUA/11495/112:59.14 2:47.02 210
50m: 39.30 100m: 1:23.51 150m: 2:07.10 200m: 2:47.02

SCWR
Highlight
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 2:54.17 2:48.29 205
50m: 37.74 100m: 1:00.27 150m: 2:04.76 200m: 2:48.29

7. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 2:59.88 2:49.59 201
50m: 38.17 100m: 1:22.34 150m: 2:08.26 200m: 2:49.59

8. Spadea Mattia LAQUA/11461/112:52.89 2:49.90 200
50m: 40.28 100m: 1:25.44 150m: 2:09.52 200m: 2:49.90

9. Dumon Ilan LAQUA/11452/112:58.36 2:50.56 197
50m: 38.89 100m: 1:23.07 150m: 2:07.31 200m: 2:50.56

10. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:01.71 2:57.00 176
50m: 40.08 100m: 1:25.68 150m: 2:12.73 200m: 2:57.00

11. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 2:34.20 3:00.60 166
50m: 40.45 100m: 1:26.41 150m: 2:14.70 200m: 3:00.60

12 jaar

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/102:28.78 2:20.03 357
50m: 32.93 100m: 1:08.93 150m: 1:44.69 200m: 2:20.03

2. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:26.94 2:20.67 352
50m: 32.97 100m: 1:09.64 150m: 1:46.68 200m: 2:20.67

3. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:31.94 2:21.56 345
50m: 33.13 100m: 1:09.64 150m: 1:45.95 200m: 2:21.56

4. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:34.57 2:24.01 328
50m: 34.38 100m: 1:11.57 150m: 1:48.29 200m: 2:24.01

5. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:29.16 2:24.53 325
50m: 33.15 100m: 1:09.95 150m: 1:47.55 200m: 2:24.53

6. Zouhri Amir LAQUA/11477/102:28.73 2:26.12 314
50m: 33.91 100m: 1:10.36 150m: 1:47.88 200m: 2:26.12

7. Meremans Mathys LAQUA/11407/102:42.44 2:32.32 277
100m: 1:15.33 150m: 1:54.16 200m: 2:32.32

8. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:37.77 2:33.47 271
50m: 34.64 100m: 1:15.34 150m: 1:55.74 200m: 2:33.47

9. Bobev Boyan LAQUA/11400/102:38.09 2:37.25 252
50m: 36.54 100m: 1:17.09 150m: 1:58.28 200m: 2:37.25

FF Gypen Thomas FFZCT/11115/10 2:41.52

13 jaar

1. Bahloula Nael KVZP/11061/09 2:20.72 2:14.44 403
50m: 31.81 100m: 1:06.46 150m: 1:41.34 200m: 2:14.44

2. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:11.04 2:16.09 389
50m: 30.88 100m: 1:05.95 150m: 1:41.53 200m: 2:16.09

3. Triangle Lars ZORO/11117/09 2:24.34 2:21.87 343
50m: 32.87 100m: 1:09.22 150m: 1:45.73 200m: 2:21.87

4. Geens Dré ZCT/11117/09 2:23.92 2:22.96 335
50m: 32.64 100m: 1:09.35 150m: 1:47.02 200m: 2:22.96

5. Roovers Lucas KAZS/11085/09 2:28.94 2:24.38 326
50m: 33.19 100m: 1:10.00 150m: 1:47.70 200m: 2:24.38

6. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:30.04 2:28.06 302
50m: 33.78 100m: 1:11.26 150m: 1:49.51 200m: 2:28.06
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Kentin Shane STZ/11001/09 2:29.94 2:29.86 291
50m: 34.09 100m: 1:12.45 150m: 1:51.73 200m: 2:29.86

14 jaar

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/082:07.92 2:02.09 539
50m: 27.85 100m: 58.67 150m: 1:30.38 200m: 2:02.09

2. Vets Siebe KAZS/11065/08 2:10.19 2:07.46 473
50m: 28.82 100m: 1:01.33 150m: 1:34.83 200m: 2:07.46

3. De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 2:08.52 2:07.67 471
50m: 28.96 100m: 1:00.79 150m: 1:33.84 200m: 2:07.67

4. Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:07.81 2:08.40 463
50m: 28.01 100m: 1:01.26 150m: 1:36.03 200m: 2:08.40

5. Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 2:09.11 2:08.83 458
50m: 29.91 100m: 1:01.95 150m: 1:35.65 200m: 2:08.83

6. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:16.86 2:09.12 455
50m: 29.33 100m: 1:02.25 150m: 1:36.34 200m: 2:09.12

7. Delesalle Louis BEST/11091/08 2:13.22 2:09.17 455
50m: 30.60 100m: 1:04.30 150m: 1:37.73 200m: 2:09.17

8. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:12.09 2:09.77 448
50m: 30.02 100m: 1:02.94 150m: 1:36.77 200m: 2:09.77

9. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 2:18.45 2:12.69 420
50m: 31.13 100m: 1:05.16 150m: 1:39.94 200m: 2:12.69

10. Cleymans Torben STZ/11081/08 2:19.21 2:13.17 415
50m: 30.30 100m: 1:04.54 150m: 1:39.77 200m: 2:13.17

11. Verschuren Linus KAZS/11110/08 2:16.93 2:17.05 381
50m: 33.14 100m: 1:08.01 150m: 1:43.85 200m: 2:17.05

12. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:16.10 2:18.36 370
50m: 31.63 100m: 1:06.98 150m: 1:43.80 200m: 2:18.36

13. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:15.02 2:18.40 370
50m: 30.94 100m: 1:05.43 150m: 1:42.07 200m: 2:18.40

15 jaar

1. De Swerdt Niels TRUST/11061/07 2:03.23 1:58.90 583
50m: 27.61 100m: 57.80 150m: 1:28.57 200m: 1:58.90

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:09.89 2:07.29 475
50m: 29.49 100m: 1:02.36 150m: 1:35.91 200m: 2:07.29

3. Raes Dries BEST/11089/07 2:13.12 2:07.61 472
50m: 29.50 100m: 1:02.87 150m: 1:35.94 200m: 2:07.61

4. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:12.09 2:09.81 448
50m: 29.73 100m: 1:03.02 150m: 1:37.33 200m: 2:09.81

5. Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:12.92 2:13.28 414
50m: 30.80 100m: 1:04.47 150m: 1:39.63 200m: 2:13.28

6. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:14.46 2:15.31 396
50m: 32.01 100m: 1:06.56 150m: 1:41.65 200m: 2:15.31

7. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 2:16.16 2:17.20 379
50m: 31.58 100m: 1:06.21 150m: 1:42.32 200m: 2:17.20

8. Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:12.96 2:17.25 379
50m: 30.19 100m: 1:04.26 150m: 1:40.57 200m: 2:17.25
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:16.03 2:19.72 359
50m: 32.27 100m: 1:07.70 150m: 1:43.76 200m: 2:19.72

16 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 1:57.48 1:57.57 603
50m: 27.11 100m: 56.66 150m: 1:27.29 200m: 1:57.57

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:08.28 2:05.04 501
50m: 29.46 100m: 1:01.12 150m: 1:33.71 200m: 2:05.04

3. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 2:06.73 2:07.17 477
50m: 28.14 100m: 59.82 150m: 1:33.58 200m: 2:07.17

4. Catry Arne ZCT/11047/06 2:12.54 2:07.58 472
50m: 29.20 100m: 1:09.37 150m: 1:34.87 200m: 2:07.58

5. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:12.00 2:07.79 470
50m: 30.24 100m: 1:03.04 150m: 1:36.18 200m: 2:07.79

6. van der Poel Milo SCZ/11070/06 2:12.84 2:10.33 443
50m: 29.11 100m: 1:01.80 150m: 1:35.96 200m: 2:10.33

7. Evens Thibo KAZS/11091/06 2:09.48 2:11.45 432
50m: 29.45 100m: 1:02.93 150m: 1:37.39 200m: 2:11.45

17 - 18 jaar

1. Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 1:53.76 1:56.05 627
50m: 26.86 100m: 55.98 150m: 1:25.96 200m: 1:56.05

2. Mulkens Bavo TRUST/11155/04 1:56.45 1:57.40 606
50m: 26.84 100m: 56.55 150m: 1:27.27 200m: 1:57.40

3. Feyaerts Floris TRUST/11031/05 1:59.68 1:59.35 577
50m: 27.30 100m: 57.77 150m: 1:28.65 200m: 1:59.35

4. Van Hoof Daan LAQUA/11168/052:05.29 2:00.82 556
50m: 27.81 100m: 58.16 150m: 1:29.34 200m: 2:00.82

5. Mattheus Ibe TRUST/11045/05 2:06.68 2:02.54 533
50m: 26.87 100m: 57.55 150m: 1:30.09 200m: 2:02.54

6. Delen Kobe KAZS/11033/05 2:02.94 2:07.24 476
50m: 29.04 100m: 1:00.59 150m: 1:33.14 200m: 2:07.24

7. Jacobs Giel KAZS/11074/05 2:10.82 2:08.70 460
50m: 29.37 100m: 1:02.29 150m: 1:36.11 200m: 2:08.70

8. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:09.57 2:09.30 453
50m: 29.11 100m: 1:01.73 150m: 1:36.26 200m: 2:09.30

9. Allardin Jules SCWR/11020/05 2:12.28 2:10.71 439
50m: 30.12 100m: 1:03.02 150m: 1:37.69 200m: 2:10.71

10. Felis Maxence SCWR/11029/05 2:10.65 2:10.81 438
50m: 30.27 100m: 1:03.55 150m: 1:37.44 200m: 2:10.81

11. Clijsters Jef LAQUA/11140/042:05.43 2:13.08 416
50m: 29.46 100m: 1:03.14 150m: 1:37.92 200m: 2:13.08

12. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 2:11.18 2:13.46 412
50m: 29.51 100m: 1:03.90 150m: 1:39.30 200m: 2:13.46
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 13, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/941:49.17 1:51.14 714
50m: 26.32 100m: 54.94 150m: 1:23.21 200m: 1:51.14

2. Franckx Stan TRUST/11014/02 1:51.14 1:54.09 660
50m: 26.52 100m: 55.35 150m: 1:24.36 200m: 1:54.09

3. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:51.47 1:54.58 652
50m: 26.56 100m: 55.43 150m: 1:24.97 200m: 1:54.58

4. Van genechten Sander LAQUA/11460/031:59.05 1:57.62 603
50m: 27.95 100m: 58.04 150m: 1:27.85 200m: 1:57.62

5. Karkour Rayan KVZP/11081/02 1:59.73 1:58.64 587
50m: 27.37 100m: 57.80 150m: 1:28.83 200m: 1:58.64

6. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/011:57.45 1:59.53 574
50m: 27.69 100m: 57.41 150m: 1:28.01 200m: 1:59.53

7. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/032:01.35 1:59.85 569
50m: 27.63 100m: 57.58 150m: 1:28.35 200m: 1:59.85

8. Mees Brent SCZ/10173/03 2:05.22 2:04.62 506
50m: 28.81 100m: 1:00.31 150m: 1:33.08 200m: 2:04.62

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Thys Lena KAZS/21098/11 1:13.63 1:12.49 333
50m: 35.23 100m: 1:12.49

2. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:18.30 1:15.61 293
50m: 35.33 100m: 1:15.61

3. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:20.94 1:16.47 283
50m: 36.77 100m: 1:16.47

4. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:21.33 1:16.68 281
50m: 36.60 100m: 1:16.68

5. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:21.08 1:20.38 244
50m: 37.07 100m: 1:20.38

6. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:21.19 1:20.56 242
50m: 40.11 100m: 1:20.56

7. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:22.21 1:21.70 232
50m: 38.69 100m: 1:21.70

8. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 1:20.78 1:22.08 229
50m: 39.88 100m: 1:22.08

9. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:20.37 1:23.59 217
50m: 39.29 100m: 1:23.59
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag

12 jaar

1. Teirlinck Louise LAQUA/21392/101:05.69 1:06.46 432
50m: 31.85 100m: 1:06.46

2. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:10.49 1:08.41 396
50m: 33.12 100m: 1:08.41

3. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/101:08.00 1:08.58 393
50m: 32.95 100m: 1:08.58

4. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:13.48 1:11.62 345
50m: 34.46 100m: 1:11.62

5. Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:13.64 1:12.61 331
50m: 35.46 100m: 1:12.61

6. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:11.97 1:12.66 330
50m: 35.25 100m: 1:12.66

7. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:11.14 1:12.83 328
50m: 34.34 100m: 1:12.83

8. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:11.11 1:13.06 325
50m: 35.63 100m: 1:13.06

9. Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:14.89 1:13.40 320
50m: 35.96 100m: 1:13.40

10. Medland Lorelien LAQUA/21388/101:12.70 1:13.54 319
50m: 35.42 100m: 1:13.54

11. Verelst Laura ZCT/21114/10 1:12.69 1:14.70 304
50m: 35.90 100m: 1:14.70

12. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:14.70 1:16.50 283
50m: 36.79 100m: 1:16.50

13 jaar

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21540/091:01.98 1:00.91 561
50m: 29.27 100m: 1:00.91

2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:02.24 1:02.92 509
50m: 30.71 100m: 1:02.92

3. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:08.62 1:05.37 454
50m: 31.42 100m: 1:05.37

4. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:05.77 1:06.52 431
50m: 31.73 100m: 1:06.52

5. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:06.22 1:07.28 416
50m: 32.34 100m: 1:07.28

6. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 1:07.23 1:07.58 411
50m: 33.00 100m: 1:07.58

7. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:08.75 1:08.18 400
50m: 33.05 100m: 1:08.18

8. Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 1:07.95 1:08.25 399
50m: 32.85 100m: 1:08.25

Touquet Laura SCWR/21038/09 1:09.60 1:08.25 399
50m: 32.84 100m: 1:08.25

10. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:07.89 1:08.86 388
50m: 33.23 100m: 1:08.86

11. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:09.74 1:09.39 379
50m: 33.40 100m: 1:09.39
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag

14 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:02.18 1:02.58 517
50m: 30.05 100m: 1:02.58

2. Budnak Carolina SCWR/21042/08 1:04.91 1:04.12 481
50m: 30.88 100m: 1:04.12

3. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:06.46 1:04.16 480
50m: 30.60 100m: 1:04.16

4. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:03.22 1:04.68 468
50m: 30.91 100m: 1:04.68

5. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:05.69 1:04.77 466
50m: 31.15 100m: 1:04.77

6. Demey Tindra KAZS/21062/08 1:07.46 1:05.14 459
50m: 31.25 100m: 1:05.14

7. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 1:05.86 1:05.16 458
50m: 31.77 100m: 1:05.16

8. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/081:05.24 1:05.38 454
50m: 31.74 100m: 1:05.38

9. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:06.07 1:05.75 446
50m: 31.44 100m: 1:05.75

10. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:06.19 1:05.98 441
50m: 31.97 100m: 1:05.98

11. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:06.66 1:06.42 433
50m: 32.20 100m: 1:06.42

12. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:06.91 1:06.72 427
50m: 31.56 100m: 1:06.72

13. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:07.71 1:07.16 418
50m: 32.27 100m: 1:07.16

14. Van Hoof Floor LAQUA/21254/081:06.80 1:07.17 418
HT

50m: 32.28 100m: 1:07.17

15. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:07.68 1:08.31 398
50m: 32.96 100m: 1:08.31

15 jaar

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:01.33 1:01.91 534
50m: 29.79 100m: 1:01.91

2. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:02.73 1:02.20 527
50m: 30.22 100m: 1:02.20

3. Caes Oone ZCT/21055/07 1:02.60 1:02.55 518
50m: 29.97 100m: 1:02.55

4. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:05.09 1:03.54 494
50m: 30.67 100m: 1:03.54

5. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/071:01.51 1:03.73 490
50m: 30.59 100m: 1:03.73

6. Camps Rozanne TRUST/21057/07 1:04.64 1:03.87 486
50m: 30.12 100m: 1:03.87

7. Boon Birte LAQUA/21230/071:03.50 1:04.02 483
50m: 30.30 100m: 1:04.02
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Hermans Emilia LAQUA/21457/071:02.67 1:04.16 480
50m: 31.26 100m: 1:04.16

9. Custers Klara LAQUA/21258/071:06.75 1:04.67 469
50m: 30.21 100m: 1:04.67

10. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:03.12 1:05.07 460
50m: 31.50 100m: 1:05.07

11. Neefs Emma TRUST/21070/07 1:06.13 1:05.36 454
50m: 31.17 100m: 1:05.36

12. Put Amélie KAZS/21128/07 1:06.39 1:06.41 433
50m: 31.98 100m: 1:06.41

16 jaar

1. Wouters Briana KAZS/21151/06 57.09 57.79 657
50m: 27.80 100m: 57.79

2. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:00.79 1:01.03 558
50m: 29.72 100m: 1:01.03

3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:04.65 1:02.33 523
50m: 30.32 100m: 1:02.33

4. Kotsomyti Eleanna LAQUA/21539/061:02.12 1:02.70 514
50m: 30.23 100m: 1:02.70

5. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:03.77 1:03.46 496
50m: 30.05 100m: 1:03.46

6. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:03.11 1:04.18 479
50m: 30.56 100m: 1:04.18

7. Smeulders Lise KAZS/21140/06 1:00.97 1:05.16 458
50m: 31.33 100m: 1:05.16

8. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:04.79 1:06.21 437
50m: 31.45 100m: 1:06.21

9. Godderis Mien TRUST/21063/06 1:05.20 1:06.36 434
50m: 31.53 100m: 1:06.36

10. Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 1:04.72 1:07.01 421
50m: 31.54 100m: 1:07.01

17 - 18 jaar

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 55.64 55.54 740
50m: 27.08 100m: 55.54

2. Van Belle Amber LAQUA/21487/04 59.38 58.35 638
50m: 27.97 100m: 58.35

3. Berx Marit TRUST/21027/05 59.49 59.19 611
50m: 28.85 100m: 59.19

4. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 59.63 59.87 591
50m: 28.51 100m: 59.87

5. Tomcsik Kira TRUST/21016/04 1:00.09 1:00.78 565
50m: 29.25 100m: 1:00.78

6. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:02.10 1:01.98 532
50m: 30.18 100m: 1:01.98

7. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:00.78 1:02.85 511
50m: 30.01 100m: 1:02.85
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/051:03.03 1:03.21 502
50m: 30.14 100m: 1:03.21

9. Sempels Aurélie TRUST/21024/05 1:01.89 1:03.31 500
50m: 30.62 100m: 1:03.31

10. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 1:03.50 1:04.33 476
50m: 31.60 100m: 1:04.33

11. Suffeleers Maren TRUST/21056/05 1:05.73 1:05.08 460
50m: 31.24 100m: 1:05.08

12. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:06.49 1:05.35 454
50m: 31.61 100m: 1:05.35

13. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:06.25 1:07.20 418
50m: 32.22 100m: 1:07.20

19 jaar en ouder

1. Roskin Lotte TRUST/21038/02 59.68 1:01.20 553
50m: 28.97 100m: 1:01.20

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:00.80 1:02.13 529
50m: 30.02 100m: 1:02.13

3. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:01.17 1:02.38 522
50m: 29.25 100m: 1:02.38

4. Schoefs Elise LAQUA/21439/981:00.04 1:02.85 511
50m: 29.67 100m: 1:02.85

5. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:04.04 1:04.34 476
50m: 30.51 100m: 1:04.34

FF Manderveld Karlien FFZORO/21154/88 1:01.23

Programmanr. 15 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

14 jaar

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/082:30.17 2:29.30 381
50m: 32.26 100m: 1:10.78 150m: 1:49.93 200m: 2:29.30

2. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 2:42.32 2:38.63 317
50m: 32.47 100m: 1:11.26 150m: 1:53.38 200m: 2:38.63

3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:45.98 2:44.16 286
50m: 34.68 100m: 1:16.70 150m: 2:03.36 200m: 2:44.16

4. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:40.36 2:44.51 284
50m: 34.68 100m: 1:15.46 150m: 2:00.52 200m: 2:44.51

5. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:46.31 2:52.18 248
50m: 36.30 100m: 1:18.99 150m: 2:05.59 200m: 2:52.18

dis Mikolajuk Adrian disALZV/11123/08 2:41.79
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 15, Heren, 200m vlinderslag

15 jaar

1. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 2:24.69 2:28.45 387
50m: 32.38 100m: 1:10.42 150m: 1:49.12 200m: 2:28.45

16 jaar

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:19.47 2:26.18 405
50m: 30.18 100m: 1:06.82 150m: 1:46.65 200m: 2:26.18

19 jaar en ouder

1. Geuens Lars LAQUA/11498/032:04.50 2:11.32 559
50m: 29.46 100m: 1:02.37 150m: 1:36.21 200m: 2:11.32

2. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:11.41 2:11.62 556
50m: 29.21 100m: 1:02.78 150m: 1:37.71 200m: 2:11.62

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 16:09 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 3:06.21 2:54.93 314
50m: 42.64 100m: 1:27.68 150m: 2:11.96 200m: 2:54.93

2. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 3:05.09 2:57.80 299
50m: 40.82 100m: 1:25.12 150m: 2:11.70 200m: 2:57.80

3. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 3:06.54 3:00.58 285
50m: 42.66 100m: 1:28.39 150m: 2:15.01 200m: 3:00.58

12 jaar

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 2:44.74 2:46.38 365
50m: 39.22 100m: 1:21.68 150m: 2:05.32 200m: 2:46.38

2. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 3:00.68 2:56.20 307
50m: 42.28 100m: 1:26.93 150m: 2:12.40 200m: 2:56.20

3. Barragan Nena DDAT/21123/10 3:00.74 2:59.71 289
HT

50m: 42.84 100m: 1:29.82 150m: 2:15.41 200m: 2:59.71

dis Simons Pauline disKLSVZ/21074/10 2:52.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Nell Maja disKVZP/21057/10 2:53.25
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21540/092:31.51 2:30.79 490
50m: 35.33 100m: 1:14.20 150m: 1:53.33 200m: 2:30.79

2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:33.12 2:32.89 470
50m: 36.16 100m: 1:15.63 150m: 1:55.60 200m: 2:32.89

3. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:42.98 2:33.07 469
50m: 35.73 100m: 1:14.92 150m: 1:56.11 200m: 2:33.07
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 16, Meisjes, 200m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Geens Amélie ZCK/22094/09 2:37.53 2:38.06 426
50m: 37.55 100m: 1:17.30 150m: 1:58.10 200m: 2:38.06

5. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:41.94 2:39.61 413
50m: 36.92 100m: 1:17.28 150m: 1:58.90 200m: 2:39.61

6. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:49.92 2:42.65 391
50m: 39.87 100m: 1:21.75 150m: 2:02.92 200m: 2:42.65

7. Gypen Kaat ZCT/21100/09 2:46.75 2:47.98 354
50m: 39.93 100m: 1:22.46 150m: 2:06.37 200m: 2:47.98

8. Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:43.92 2:48.44 352
50m: 40.23 100m: 1:22.17 150m: 2:05.31 200m: 2:48.44

FF Meyer Thyrvi FFBEST/21114/09 2:49.34

14 jaar

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:38.12 2:33.24 467
50m: 36.50 100m: 1:14.92 150m: 1:54.24 200m: 2:33.24

2. Danhieux Liena ZORO/21125/08 2:35.51 2:33.72 463
50m: 35.71 100m: 1:15.16 150m: 1:55.52 200m: 2:33.72

3. Wauters Luna KLSVZ/21107/08 2:39.70 2:37.04 434
HT

50m: 36.91 100m: 1:17.28 150m: 1:58.52 200m: 2:37.04

4. Van Hoof Floor LAQUA/21254/082:48.52 2:44.62 377
50m: 40.00 100m: 1:21.66 150m: 2:04.09 200m: 2:44.62

FF Pillet Annelies FFDDAT/21097/08 2:42.18
FF Vandervelpen Merel FFTRUST/21082/08 2:46.45

15 jaar

1. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 2:33.90 2:31.96 479
50m: 35.64 100m: 1:14.97 150m: 1:54.05 200m: 2:31.96

2. Custers Klara LAQUA/21258/072:41.25 2:35.60 446
50m: 35.34 100m: 1:13.93 150m: 1:55.10 200m: 2:35.60

3. Boon Birte LAQUA/21230/072:38.07 2:38.81 420
50m: 36.38 100m: 1:17.32 150m: 1:58.94 200m: 2:38.81

dis Puttaert Marie disDDAT/21035/07 2:41.86
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

16 jaar

1. Wouters Briana KAZS/21151/06 2:27.22 2:25.28 548
50m: 34.43 100m: 1:11.83 150m: 1:49.29 200m: 2:25.28

2. Kotsomyti Eleanna LAQUA/21539/062:25.40 2:25.80 542
HT

50m: 35.04 100m: 1:11.31 150m: 1:48.86 200m: 2:25.80

3. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:24.94 2:27.29 526
50m: 34.01 100m: 1:12.13 150m: 1:50.15 200m: 2:27.29

4. Beckers Manon BEST/21106/06 2:30.88 2:29.20 506
HT

50m: 35.27 100m: 1:13.68 150m: 1:52.30 200m: 2:29.20

5. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:25.85 2:31.29 485
50m: 35.63 100m: 1:13.62 150m: 1:52.36 200m: 2:31.29
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 16, Meisjes, 200m rugslag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 2:37.06 2:38.51 422
50m: 37.37 100m: 1:18.17 150m: 1:59.40 200m: 2:38.51

17 - 18 jaar

1. Berx Marit TRUST/21027/05 2:22.67 2:24.29 560
50m: 33.35 100m: 1:09.71 150m: 1:47.59 200m: 2:24.29

2. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:26.09 2:28.45 514
50m: 34.98 100m: 1:11.88 150m: 1:50.70 200m: 2:28.45

3. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:28.32 2:31.65 482
50m: 35.64 100m: 1:13.91 150m: 1:52.86 200m: 2:31.65

19 jaar en ouder

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 2:25.19 2:23.21 572
50m: 34.41 100m: 1:10.90 150m: 1:47.03 200m: 2:23.21

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 16:26 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/112:55.04 2:49.28 271
50m: 40.55 100m: 1:24.26 150m: 2:11.64 200m: 2:49.28

2. Dierick Oscar LAQUA/11495/113:18.93 3:08.18 197
50m: 44.37 100m: 1:31.84 150m: 2:27.80 200m: 3:08.18

3. Rooman Hugues LAQUA/11463/113:13.46 3:08.77 195
50m: 45.76 100m: 1:32.27 150m: 2:30.74 200m: 3:08.77

4. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 3:18.57 3:17.00 172
50m: 49.02 100m: 1:38.52 150m: 2:35.87 200m: 3:17.00

dis Rooman Egon disLAQUA/11462/113:07.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Spadea Mattia disLAQUA/11461/113:20.61
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:44.08 2:39.66 323
50m: 34.92 100m: 1:16.00 150m: 2:03.92 200m: 2:39.66

2. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:44.84 2:42.30 308
50m: 36.99 100m: 1:18.64 150m: 2:06.35 200m: 2:42.30

3. Lissens Tuur LAQUA/11393/102:44.48 2:45.44 290
50m: 36.52 100m: 1:17.81 150m: 2:08.08 200m: 2:45.44

4. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:51.56 2:46.03 287
50m: 39.12 100m: 1:20.96 150m: 2:09.04 200m: 2:46.03

5. Bakx Warre ZCK/12095/10 2:45.84 2:46.82 283
50m: 37.93 100m: 1:22.11 150m: 2:06.82 200m: 2:46.82

6. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:52.96 2:48.03 277
50m: 36.22 100m: 1:19.93 150m: 2:10.65 200m: 2:48.03

SCWR
Highlight
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 17, Jongens, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Meremans Mathys LAQUA/11407/102:56.51 2:48.70 274
50m: 40.81 100m: 1:22.03 150m: 2:11.21 200m: 2:48.70

8. Spiritus Simon TRUST/11165/10 2:55.63 2:50.27 266
50m: 36.55 100m: 1:20.09 150m: 2:09.41 200m: 2:50.27

9. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/102:55.47 2:56.22 240
50m: 39.84 100m: 1:23.77 150m: 2:14.54 200m: 2:56.22

10. Bobev Boyan LAQUA/11400/102:59.42 2:59.72 226
50m: 43.35 100m: 1:27.77 150m: 2:20.56 200m: 2:59.72

FF Gypen Thomas FFZCT/11115/10 3:02.43

13 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:34.77 2:34.81 355
50m: 35.20 100m: 1:14.40 150m: 2:00.60 200m: 2:34.81

2. Bahloula Nael KVZP/11061/09 2:44.95 2:38.36 331
HT

50m: 35.75 100m: 1:17.85 150m: 2:04.39 200m: 2:38.36

3. Geladi Bjorn TRUST/11089/09 2:48.68 2:41.77 311
50m: 36.73 100m: 1:17.71 150m: 2:05.71 200m: 2:41.77

4. Geens Dré ZCT/11117/09 2:46.81 2:48.25 276
50m: 39.46 100m: 1:20.40 150m: 2:11.26 200m: 2:48.25

5. Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:50.40 2:51.30 262
50m: 37.82 100m: 1:22.68 150m: 2:13.79 200m: 2:51.30

14 jaar

1. Delesalle Louis BEST/11091/08 2:28.05 2:22.82 452
50m: 31.29 100m: 1:08.01 150m: 1:50.55 200m: 2:22.82

2. Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:30.27 2:23.77 443
50m: 28.93 100m: 1:07.52 150m: 1:51.79 200m: 2:23.77

3. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:27.39 2:25.35 429
50m: 32.53 100m: 1:09.62 150m: 1:51.76 200m: 2:25.35

4. Dulin Vladyslav KVZP/11086/08 2:37.19 2:26.56 418
50m: 30.24 100m: 1:08.71 150m: 1:52.35 200m: 2:26.56

5. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:36.78 2:33.21 366
50m: 32.46 100m: 1:12.58 150m: 1:56.72 200m: 2:33.21

6. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:35.65 2:35.30 351
50m: 33.66 100m: 1:14.67 150m: 2:00.10 200m: 2:35.30

7. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:38.16 2:37.88 334
50m: 34.05 100m: 1:19.19 150m: 2:01.00 200m: 2:37.88

8. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:40.81 2:40.16 320
50m: 35.41 100m: 1:16.73 150m: 2:03.64 200m: 2:40.16

9. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:41.42 2:42.96 304
50m: 35.48 100m: 1:18.51 150m: 2:06.33 200m: 2:42.96

dis Vets Siebe disKAZS/11065/08 2:33.61
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis Mergeay Noah disTRUST/11078/08 2:41.62
SW 4.4 - valse start
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 17, Jongens, 200m wisselslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Wilde Daan disDDAT/11054/08 2:41.26
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Vanolande Vincent FFSTZ/11079/08 2:41.01

15 jaar

1. De Swerdt Niels TRUST/11061/07 2:18.97 2:14.75 538
50m: 28.55 100m: 1:02.59 150m: 1:42.94 200m: 2:14.75

2. Baeten Lukas LAQUA/11292/072:28.79 2:21.71 463
50m: 31.07 100m: 1:08.71 150m: 1:47.31 200m: 2:21.71

3. Pauwels Sander TRUST/11058/07 2:33.47 2:29.58 393
50m: 32.23 100m: 1:11.07 150m: 1:53.93 200m: 2:29.58

4. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:30.20 2:33.12 367
50m: 34.68 100m: 1:15.13 150m: 1:58.71 200m: 2:33.12

5. Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:34.51 2:34.07 360
50m: 36.00 100m: 1:17.05 150m: 2:00.59 200m: 2:34.07

6. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:31.82 2:34.31 358
50m: 31.11 100m: 1:14.66 150m: 2:00.69 200m: 2:34.31

dis Brynaert Jonas disSTZ/11063/07 2:32.97
SW 4.4 - valse start

16 jaar

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:18.33 2:20.86 471
50m: 29.45 100m: 1:06.16 150m: 1:47.60 200m: 2:20.86

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:22.77 2:21.10 469
50m: 31.19 100m: 1:06.89 150m: 1:48.91 200m: 2:21.10

3. Deprez Lukas TRUST/11059/06 2:25.56 2:22.80 452
50m: 32.31 100m: 1:10.80 150m: 1:50.22 200m: 2:22.80

4. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 2:25.02 2:23.08 449
50m: 31.01 100m: 1:09.97 150m: 1:50.99 200m: 2:23.08

5. Bakx Senne ZCK/11036/06 2:29.08 2:28.37 403
50m: 33.66 100m: 1:12.66 150m: 1:53.23 200m: 2:28.37

6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:28.98 2:29.32 395
50m: 30.53 100m: 1:08.21 150m: 1:52.90 200m: 2:29.32

17 - 18 jaar

1. Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 2:14.75 2:17.06 511
50m: 28.31 100m: 1:02.78 150m: 1:47.09 200m: 2:17.06

2. Van Hoof Daan LAQUA/11168/052:19.98 2:20.12 478
50m: 30.53 100m: 1:07.71 150m: 1:48.87 200m: 2:20.12

3. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:23.29 2:20.62 473
50m: 31.10 100m: 1:08.29 150m: 1:48.25 200m: 2:20.62

4. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:27.07 2:25.39 428
50m: 30.42 100m: 1:08.10 150m: 1:53.59 200m: 2:25.39

5. Janssen Sam SCWR/11047/05 2:30.69 2:29.35 395
50m: 31.98 100m: 1:12.88 150m: 1:54.85 200m: 2:29.35

SCWR
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 17, Heren, 200m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/942:02.09 2:06.01 658
50m: 27.71 100m: 58.74 150m: 1:36.93 200m: 2:06.01

2. Decossaux Valentin LAQUA/11360/952:06.64 2:11.46 579
50m: 28.00 100m: 1:01.98 150m: 1:39.82 200m: 2:11.46

3. Ausloos Jens KAZS/10205/03 2:13.22 2:12.93 560
50m: 28.36 100m: 1:05.28 150m: 1:43.58 200m: 2:12.93

4. Geuens Lars LAQUA/11498/032:10.02 2:13.55 553
50m: 27.70 100m: 1:03.22 150m: 1:43.20 200m: 2:13.55

5. Van genechten Sander LAQUA/11460/032:15.26 2:14.22 544
50m: 29.78 100m: 1:02.56 150m: 1:42.21 200m: 2:14.22

6. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/012:19.91 2:20.31 477
50m: 29.57 100m: 1:06.19 150m: 1:48.36 200m: 2:20.31

7. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:16.93 2:20.65 473
HT

50m: 29.72 100m: 1:07.69 150m: 1:47.90 200m: 2:20.65

8. Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:20.93 2:21.12 468
50m: 29.99 100m: 1:06.97 150m: 1:47.59 200m: 2:21.12

9. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:23.59 2:25.93 423
50m: 31.67 100m: 1:08.35 150m: 1:51.38 200m: 2:25.93

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Thys Lena KAZS/21098/11 43.49 41.24 332
2. Manicki Amelia DIZV/21113/11 45.48 42.39 305
3. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 46.40 44.30 267
4. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 47.40 47.41 218

12 jaar

1. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 43.25 39.29 384
2. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 41.20 40.16 359
3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 44.33 41.06 336

13 jaar

1. Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 37.53 37.12 455
2. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 40.47 38.02 423
3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 38.37 39.34 382

14 jaar

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 36.88 36.13 493
2. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 38.96 37.24 451
3. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 38.48 37.32 448
4. Simons Xante KLSVZ/21060/08 38.53 37.35 447
5. Donin Manon ZIOS/21069/08 39.09 37.97 425
6. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 40.44 38.89 396
7. Smets Danique KLSVZ/21076/08 39.42 39.16 387

SCWR
Highlight
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 18, Meisjes, 50m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Brugman Serena KAZS/21088/08 40.25 40.50 350

15 jaar

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 34.71 35.33 528
2. Caes Oone ZCT/21055/07 34.65 35.69 512
3. Puttaert Marie DDAT/21035/07 35.22 36.49 479
4. Hermans Emilia LAQUA/21457/07 37.53 36.72 470
5. Put Amélie KAZS/21128/07 39.45 38.73 400

16 jaar

1. Godderis Mien TRUST/21063/06 36.10 37.17 453
2. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 38.04 37.46 443
3. Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 38.77 39.36 382

17 - 18 jaar

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 32.46 32.73 664
2. Van Belle Amber LAQUA/21487/04 37.88 35.07 540
3. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 35.49 35.19 534
4. Tomcsik Kira TRUST/21016/04 35.81 35.55 518
5. Sempels Aurélie TRUST/21024/05 35.09 36.29 487
6. Puttaert Elien DDAT/20318/04 34.55 36.32 486
7. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 36.20 37.35 447
8. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 38.31 39.07 390

19 jaar en ouder

1. Schoefs Elise LAQUA/21439/98 33.07 34.22 581
2. Leonard Julie TRUST/21188/95 35.05 34.67 559
3. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 33.94 34.80 552
4. Borremans Lotte DDAT/21006/03 35.36 36.76 468
5. Roskin Lotte TRUST/21038/02 36.67 37.67 435

FF Manderveld Karlien FFZORO/21154/88 36.63

Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 16:57 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 43.06 40.64 163
2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 42.87 44.25 126

12 jaar

1. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 38.25 35.32 248
2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 37.21 36.01 234
3. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 39.14 37.53 207
4. Guendouz Anas KVZP/11075/10 37.70 37.55 207

13 jaar

1. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 35.25 33.46 292
2. Kentin Shane STZ/11001/09 35.41 35.45 246

SCWR
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 19, Heren, 50m rugslag

14 jaar

1. De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 33.86 31.17 362
2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 32.65 31.40 354
3. Vandooren Art LAQUA/11345/08 32.47 31.90 337
4. Vets Siebe KAZS/11065/08 34.38 35.28 249
5. Robijn Lucas TRUST/11090/08 34.76 35.48 245

dis Mikolajuk Adrian disALZV/11123/08 32.95
SW 4.4 - valse start, HT

FF Nell Noah FFKVZP/11030/08 34.64

15 jaar

1. Raes Dries BEST/11089/07 30.28 29.52 426
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 31.52 31.76 342
3. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 32.50 31.94 336
4. Geens Thibaut ZCK/12035/07 32.03 32.76 312

16 jaar

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 28.87 29.02 448
2. Catry Arne ZCT/11047/06 32.07 29.92 409
3. Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 30.63 30.19 398
4. Bakx Senne ZCK/11036/06 32.54 31.86 339
5. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 32.07 31.89 338
6. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 32.52 31.90 337

17 - 18 jaar

1. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 29.10 30.27 395

19 jaar en ouder

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 26.10 26.79 570
2. Grondel Charles TRUST/11190/02 28.47 27.33 537
3. Sempels Gilles TRUST/11008/02 27.83 28.18 490
4. Mees Brent SCZ/10173/03 30.19 30.27 395

FF Van Der Vennet Marco FFSTZ/11036/02 28.00
FF Carchon Brecht FFLAQUA/11484/03 25.95

Programmanr. 20 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 17:21 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ZCT 11-12 4:56.87 4:51.34 356
Verelst Laura +0,79 36.03 1:15.26 Thijs Maaike +0,66 34.63 1:12.88
Bohmer Janne 35.10 1:12.32 Uytterhoeven Flo 33.72 1:10.88

2. LAQUA 11-12 4:40.00 4:53.79 347
HT

Adelmann Clara Cenxi +0,82 33.36 1:09.53 Medland Lorelien +0,57 36.55 1:49.42
Watelle Nona +0,23 38.04 1:19.57 Teirlinck Louise 35.24 35.27

3. KLSVZ 11-12 4:59.06 5:02.33 318
Laenen Febe +0,82 34.70 1:12.52 Amadou Camille 37.93 1:20.83
Desmet Sterre +0,53 36.40 1:19.39 Simons Pauline +0,69 33.22 1:09.59

SCWR
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 20, Meisjes, 4 x 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. KVZP 11-12 5:11.10 5:12.75 287
Essaoudi Hanae +0,77 36.74 1:18.42 Roelant Siska +0,58 40.72 1:26.76
Gansemans Kessy +0,58 34.97 1:13.92 Nell Maja +0,52 35.95 1:13.65

5. SCZ-Zaventem NT 5:14.88 282
Maaskant Kristina +0,78 34.04 1:14.21 Van Steenwinkel Esther 38.22 1:20.00
Bogaerts Xena 37.12 1:19.64 Dyrnes Nora 36.65 1:21.03

13 - 14 jaar

1. ZCK 13-14 4:23.43 4:20.37 499
Clerbout Fillo +0,71 30.63 1:04.14 Verspecht Lizanne 1:08.68
Geens Amélie 31.75 1:05.98 Dalemans Lyn -0,03 29.25 1:01.57

2. KLSVZ 13-14 4:27.53 4:24.57 475
Vanlaere Lena +0,78 31.33 1:05.31 Wauters Luna +0,43 31.54 1:05.70
Simons Xante +0,36 31.53 1:07.24 Roosen Anouk +0,43 30.90 1:06.32

3. KVZP 13-14 5:04.14 4:55.34 341
Van Alsenoy Romy +0,78 32.62 1:10.66 Van Alsenoy Lisa +0,52 33.03 1:11.23
Bollu Noemie +0,67 37.83 1:19.53 Desender Hannelore +0,25 36.20 1:13.92

15 - 16 jaar

1. ZCT 15-16 4:09.95 4:10.93 557
Behaeghel Janne +0,78 29.83 1:02.14 De Weerdt Amélie +0,02 30.27 1:03.91
Caes Oone +0,37 29.81 1:03.11 Marteleur Yelke +0,25 29.66 1:01.77

2. KAZS 15-16 4:13.94 4:15.38 528
Wouters Briana +0,72 28.19 58.37 Put Amélie +0,68 32.14 1:06.41
Smeulders Lise +0,65 30.62 1:04.18 Dewyn Chloé +0,54 31.35 1:06.42

3. LAQUA 15-16 4:12.00 4:17.87 513
Hermans Emilia +0,69 32.00 1:05.22 Boon Birte +0,33 30.55 1:05.02
Kotsomyti Eleanna +0,47 30.12 1:03.29 Meyvisch Fiye +0,51 30.86 1:04.34

4. KLSVZ 15-16 4:24.25 4:30.27 446
Vanderbruggen Luca +0,84 31.27 1:05.05 Amadou Chloé +0,16 32.05 1:09.08
Van Gorp Emma +0,70 32.23 1:08.44 Vanderbruggen Lena +0,57 32.35 1:07.70

Programmanr. 21 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/10/2022 - 17:33 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LAQUA 11-12 1 5:00.00 5:10.85 262
Meremans Mathys +0,76 37.25 1:16.41 Lissens Tuur +0,48 35.73 1:17.95
Liang William +0,45 41.65 1:28.54 Zouhri Amir +0,47 32.69 1:07.95

2. LAQUA 11-12 2 5:10.00 5:36.97 206
Slootmaekers Matteo +0,67 38.80 1:20.46 Vanderlinden Roald +0,51 43.12 1:30.14
Rooman Egon +0,61 45.92 1:35.46 Bobev Boyan +0,57 34.23 1:10.91

3. ZCT 11-12 5:48.37 5:48.75 186
Vervloessem Frits +0,69 37.93 1:17.14 Van Dyck Seth +0,34 46.52 1:37.59
Mertens Sibbe +0,27 47.52 1:38.69 Behaeghel Jonas +0,32 35.41 1:15.33

4. SCWR 11-12 5:56.69 6:04.21 163
Van Sintejan Romain +0,78 37.14 1:17.36 Aerts Mads +0,53 44.83 1:40.40
Yanginci Baris +0,43 49.26 1:44.54 Budnak Tobias +0,33 35.56 1:21.91
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PK 2022 Vlaams-Brabant & Brussel
Leuven, 15 - 16/10/2022

Programmanr. 21, Jongens, 4 x 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis ZCK 11-12 dis 6:25.00
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Van Den Broeck Tiebe, Van Den Brande Lucas, Bakx Warre, Verspecht Kobe

13 - 14 jaar

1. ALZV 13-14 4:40.72 4:34.39 382
Mikolajuk Adrian +0,62 32.57 1:07.98 De Maesschalck Yarne +0,21 31.25 1:08.57
Cornelissen Lars +0,54 35.35 1:15.13 Baghdasaryan Gevorg +0,29 30.35 1:02.71

2. KVZP 13-14 4:57.42 4:41.10 355
Nell Noah +0,71 35.04 1:13.88 Dulin Vladyslav +0,37 30.30 1:06.36
Bollu Luca +0,33 36.29 1:17.63 Bahloula Nael +0,43 30.45 1:03.23

3. TRUST 13-14 4:52.00 4:43.47 346
Mergeay Noah +0,71 35.48 1:13.07 Ciommo Alessander +0,53 29.04 1:05.64
Geladi Bjorn +0,38 40.52 1:27.41 De Swerdt Mathias +0,46 27.28 57.35

4. ZCT 13-14 5:06.35 5:01.03 289
Decaluwé Georges +0,64 34.84 1:13.58 Pelgrims Lowie +0,59 32.84 1:11.70
Van der Borght Floris +0,32 41.47 1:28.50 Geens Dré +0,48 31.92 1:07.25

5. STZ 13-14 2 5:40.37 5:28.31 223
Kentin Shane 36.37 1:16.64 Tubbe Xander +0,23 42.45 1:36.26
Lescrauwaet Manu 39.41 1:24.99 Meert Vince 32.56 1:10.42

FF STZ 13-14 1 FF 5:01.98

15 - 16 jaar

1. KVZP 15-16 4:29.73 4:28.35 408
Van Genechten Guus +0,68 32.96 1:06.71 Roobaert Jurre +0,35 30.32 1:07.26
Puccio Alessio +0,36 33.17 1:12.96 Das Joran +0,27 29.22 1:01.42

17 - 18 jaar

dis TRUST 17-18 dis 4:33.59
SW 4.4 - valse start
Rimanque Hannes, Mulkens Bavo, Mattheus Ibe, Feyaerts Floris

19 jaar en ouder

1. TRUST 19+ 3:52.99 3:47.90 667
Franckx Stan 26.26 53.73 Grondel Charles +0,45 25.96 55.98
Vanderhulst Midas +0,34 29.50 1:04.45 Sempels Gilles +0,31 25.24 53.74

dis LAQUA 19+ dis 3:52.00
SW 4.4 - valse start

Hendrickx Lander, Decossaux Valentin, Geuens Lars, Dobbelaere Sam


